
r

l
DODATEK Č. 2

ke smlouvě o umístění zařízení č. 2088/2004/ÚSM uzavřené dne 7,7.2004

Smluvní strany :

RADIOKOMUNIKACE a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku u MčstskCho soudu v Praze, oddíl'B, vložka 77!6
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3
IČ : 26705036
DIČ: CZ26705036
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha - východ
číslo účtu:
zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Stanislavem Bláhou, ředitelem úseku správy majetku .
dále jen ,,pronajínjatel"

a
Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlein: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
lČ : 00007064
DIČ: CZ00007064
bankovní spojení: ČNB Praha l
číslo účtu:
zastoupená: plk. Vladilnírenl Ladovským, ředitelem Policie ČR, Správy Středočeského kraje,
zasílací adresa: Policie České republiky, Spíáva StředočeskCho kraje, stavebnč ubytovací odbor,
Na Báních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbi'aslav
dále jen "nájeniee"

se dohodly na uzavření dodatku tohoto znění:

I,
Předmět dodatku

Změna identifikačnich údajů pronajíniatele - viz záhlaví tohoto dodatku a doplnění ustanovení o povinnostech
nájemce.

II.
Změny sInluvnÍell ustanovenf

V článku V. odst. l. se přidávají nové body j), m) a n) sinlouvy s tfnito zněnfni:

l) Nájemce se podpisem této smlouvy zavazuje chovat se v objektu a jeho okolí tak, aby svou činností
respektive nečinností nepoškozoval Životní prostředí a v souvislosti s tím, důsledně dodržoval pravidla daná
platnými právnhni předpisy v oblasti životního prostředí. Za každé jednotlivé poníšení výše uvedené
povinností může pronajimatel proti nájemci uplatnit smluvní pokutu až do výše 50 000,- KČ s tím, že nárok
pronajímatele na náhradu škody tůn není dotčen.

ni) Nájemce není oprávněn měnit zařízení specifikované v článku l, odst,3. této smlouvy co do jeho rozsahu
a tnísta umístčnL Pokud pi'onajhnatel zjistí výše uvedené změny zařízení, zrealizované v rozporu se

' speeifikací zařízení uvedenou v článku I, odst. 3, této smlouvy, uplatní proti nájemci smluvní pokutu až do
výše rovnající se výši nájemného za umístění zařízení na dané tokalitč za jeden kalendářní rok.

n) Nájemce je povinen na vlastní náklady a v souladu s platnými právními předpisy likvidovat odpady

. vyprodukované vlastní činností, činností svých zaměstnanců, smluvních partnerů a osob, které vstupujína/do předmětu této smlouvy z popudu nájemce,



-2-

V článku X. se odst. 1. nahrazuje tímto zněním:

l. Kontaktní osobou, odpovědnou osobou za plnění povinností na úseku požární ochrany a bezpečnosti
práce, osobou se kterou je třeba projednávat bližší podmínky týkající se provozu umístěného zařízení,
případných změn provozu a osobou odpovědnou za dodržování povinností na úseku ochrany životního
prostředf je:

Ill.
Závěrečná ustanovení

l, Tento dodatek č, 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma sniluvnhni strananii.
2. Všechna ostatd ustanovení smlouvy č. 2088/2004/ÚSM uzavřené dne 7,7.2004 včetúě dodatku č.l

nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platRosti,
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý iná platnost originálu. Každá smluvní

s(rana obdrží dva stejnopisy.

v P"a" d"' 3 1 -111- žán

R

VPrazedne ,Z 2 Ĺ

P


